
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

25 червня 2018 року                                                                            № 214 

 

Про організацію святкування фольклорного  

свята Івана Купала в Гребінківській ОТГ 

Керуючись статтею 38 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні’’, з метою належного проведення в Гребінківській ОТГ 

фольклорного свята Івана Купала, виконавчий комітет Гребінківської міської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Провести фольклорне свято Івана Купала 06 червня 2018 року в 

с.Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської області. 

2. Відділу культури і туризму міської ради (Ільчук О.В.) забезпечити 

проведення фольклорного свята Івана Купала відповідно до 

розробленого сценарію. 

3. Затвердити Програму проведення фольклорного свята Івана Купала та 

довести її до мешканців та гостей Гребінківської міської об'єднаної 

територіальної громади шляхом опублікування  у засобах масової 

інформації (додаток 1). 

4. Відділу культури і туризму міської ради повідомити Гребінківський 

відділ поліції ГУНП в Полтавській області про святкування Івана 

Купала та просити забезпечити громадський порядок під час 

проведення фольклорного свята. 

5. В.О. старости ( Єфременко С.Т.) забезпечити упорядкування території 

для проведення фольклорного свята. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Волошина В.А. 

 

 

Міський голова       В.І. Колісніченко  

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Гребінківської міської 

ради від 26 червня 2018 року                   

№ 214 

 

Програма  
святкування Дня Івана Купала 06 липня 2018 року 

Назва заходу Місце 

проведення 

Дата та час 

проведення 

Відповідальні особи 

Обрядове дійство  

«З Купалом, будьте здорові!» 

с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

18:00 

Магазій С.С. 

Московченко Л.Г. 

Дитячі атракціони с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

17:00 

Московченко Л.Г. 

Виставки декоративно-

ужиткового мистецтва 

с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

17:00 

Московченко Л.Г. 

Розважальна програма для 

молоді (ігри, конкурси) 

с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

18:00 

Магазій С.С. 

Худолій Т.С. 

Запалювання купальського 

вогнища 

 

с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

20:00 

Московченко Л.Г. 

Святкова дискотека с. Слободо-

Петрівка 

06.07.2018 

20:00 до 24:00 

Магазій С.С. 

 

Керуючий справами( секретар) виконкому   В. Лисогор 

 

 


